
































RUMAH PAM KAWALAN BANJIR

JABATAN KEJURUTERAAN

MAJLIS PERBANDARAN SEBERANG PERAI







































































LAPORAN ADUAN TERTINGGI MENGIKUT JABATAN

BIL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

NAMA JABATAN

Perkhidmatan Perbandaran

Perkhidmatan Kesihatan

Kejuruteraan

Landskap

Pelesenan

Direktorat Penguatkuasaan

Bangunan

Perancang Bandar

Pesuruhjaya Bangunan

Pengurusan Krisis

Kemasyarakatan

Khidmat Pengurusan

Penilaian Dan Pengurusan Harta

Perbendaharaan

Korporat Dan Perhubungan Antarabangsa

Undang-Undang

Teknologi Informasi Dan Komunikasi

JUMLAH

3640

2427

2358

1659

1585

1033

894

228

184

114

57

40

23

21

7

4

1

%

25.5

17

16.52

11.62

11.1

7.24

6.26

1.6

1.29

0.8

0.4

0.28

0.16

0.15

0.05

0.03

0.01

PENCAPAIAN PELAKSANAAN SEBERANG PERAI CORPORATE PRIORITIES (SPCP) TAHUN 2018

Pada tahun 2018, MPSP telah menghasilkan buku SPCP 2018. SPCP 2018 ini merupakan pelan 

perancangan tahunan MPSP yang diterjemahkan dari Pelan Strategi Lima (5) Tahun Seberang Perai 

2018-2022. SPCP 2018 merupakan satu tindakan jangka pendek yang dirangka bagi memastikan Pelan 

Strategi Seberang Perai 2018-2022 dicapai.

Kesemua Keutamaan Strategik ini didokong oleh 85 Program dan 201 Aktiviti bagi mencapai Visi dan 

Misi MPSP yang telah ditetapkan. 



























































































































































































































































































0

500

1000

1500

2000

2500

BERTAM SONY SPT

BERTAM

SONY

SPT



0

20

40

60

80

100

120

140

SPU SPT SPS

Diuruskan oleh Persatuan

atau Pertubuhan

Kekosongan

Jumlah





































































KEKERAPAN BULANAN

KAWASAN

TINGKAT 

BAWAH AIR WELL LIF

BILIK PAM BILIK GEN SET

AKTIVITI

SAPU LANTAI LANTAI  - LANTAI LANTAI LANTAI LANTAI LANTAI  - LANTAI  -

CUCI LONGKANG LONGKANG LANTAI SILING

TONG              

(AIR + 

BAHAN 

KIM IA)  -  -  - SILING SILING SILING

LAP PETI SURAT  -  -  -  -

PERALATAN 

(DENGAN 

PENGAWASA

N PENYELIA)

PERALATAN 

(DENGAN 

PENGAWASA

N PENYELIA)

PERALATAN 

(DENGAN 

PENGAWASA

N PENYELIA)  -  -  -

M ASA
JUM AAT SABTU

M INGGU 

PERTAM A
ISNIN SELASA RABU KHAM IS

 - 

RAILINGS

8 - 9 PG   (4 - 

5 PTG f lexi)

9 - 10.30 

PG

2 - 3.30 

PTG

3.30 - 4 

PTG

10.30 PG - 

1.00 PTG

HAR IAN

PUSAT 

PUNGUTA

N SAM PAH

SILING 

TINGKAT 

BAWAH & 

TINGKAT 9

TEM PAT 

LETAK 

KERETA

TANGGA & 

KORIDOR 

(SETIAP 

TINGKAT)

LANTAI

KORIDOR 

(SETIAP 

TINGKAT)

BILIK SUIS 

UTAM A

M INGGUAN

DEWAN
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